
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ Д.Т. УЗДЕНОВА» 

г. Карачаевск, ул. Ленина, 32. тел.: 2-22-48  электронный адрес: shkola6_09@mail.ru 

 

ПРИКАЗ № 35-ОД 

12 апреля 2024 г.                                                                                г. Карачаевск   

         В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 

462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащих самообследованию» 

(с изменениями на 15 февраля 2017 года), Уставом школы, на основании 

решения  Педагогического совета от 11.04.2024 протокол 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования деятельности МБОУ КГО 

«СШ №6 им. Д, Т. Узденова»  за 2023 год. 

2. Хубиеву Р.Р., системному администратору, разместить отчет на 

официальном сайте школы до 20.04.2024. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор                                                     Р.Р. Байчерова  

 

С приказом ознакомлены: 

_____________ З.Х. Гаппоева 

_____________ Р.Р. Хубиев 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

